Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 14:43
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/alpine-spc-l500f-glosnik-kabinowy-do-montazu-podtynkowego-
p-12583.html
ALPINE SPC-L500F Głośnik kabinowy do
montażu podtynkowego
Cena 1 799,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 3 dni
Producent Alpine
Opis produktu
Głośnik kabinowy do montażu podtynkowego
Nowa seria głośników kabinowych Adventure Audio charakteryzuje się wysokiej jakości wykończeniem, nowoczesnym
wzornictwem i doskonałą reprodukcją dźwięku w ultrakompaktowej obudowie. Ich wyjątkowo kompaktowa konstrukcja i opcja
montażu poziomego lub pionowego pozwalają na symetryczne i dobrze wyrównane instalacje, co nie było możliwe w
przypadku konwencjonalnych głośników car-audio.
Klienci mogą wybierać pomiędzy wysokiej jakości opcjami do montażu powierzchniowego ze srebrnymi lub anodowanymi na
ciemno aluminiowymi obudowami o różnej długości, zaprojektowanymi do montażu narożnego. Drugą opcją są wersje do
montażu podtynkowego, które płynnie integrują się z powierzchnią ściany za pomocą starannie zaprojektowanej aluminiowej
maskownicy.
Głośnik SPC-L500F do montażu podtynkowego zawiera 3 pełnozakresowe przetworniki zapewniające doskonałą reprodukcję
dźwięku i moc 100 W RMS. Maskownicę można obrócić, aby wyświetlić logo Alpine w orientacji poziomej lub pionowej, co
zapewnia elastyczność instalacji.
głośnik kabinowy do montażu podtynkowego 530 mm (1 szt.)
srebrna aluminiowa obudowa
3 ultrasmukłe przetworniki pełnozakresowe
możliwość zmiany orientacji maskownicy w celu dopasowania do orientacji poziomej lub pionowej
szeroki kąt dyspersji
zdejmowane zaślepki
kompatybilny z wewnętrznym wzmacniaczem jednostki głównej
maksymalna moc szczytowa: 500 W
maksymalna moc RMS: 100 W
impedancja nominalna: 4 Ohm
pasmo przenoszenia: 120 Hz - 20 kHz
czułość: 88,2 dB/W/m
wymagania dotyczące wycięcia: 504 x 38 mm
kąt rozproszenia (poziomy): 40°
kąt rozproszenia (pionowy): 160°
wymiary produktu: 45 x 530 x 26 mm
ilość minimalna: 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold